﴿إِنَّ اللَّهَ لَا يُغَيِّرُ مَا بِقَوْمٍ حَتَّىٰ يُغَيِّرُوا مَا بِأَنفُسِهِمْ﴾

[رعد: ۱۱]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) حال و وضع هیچ قوم و ملتی را تغییر نمی‌دهد؛ مگر این که آنان احوال خود را تغییر دهند!

نویسنده: فاطمه مصعب

عضو دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

17 ربیع الاول 1440 هـ.ق

25 نومبر 2018 م